zavod €. 55/ Sprint v Zab fehu, Zabfeh

Eskymo verze: 1.5.1

Néazev zavodu Sprint v Zabfehu Zacatek zavodu:13:30

Misto zavodu: Zabfeh Konec zavodu:15:00
Poradatel: Vodni sporty Zabfeh

Reditel zavodu Jifi Pek Teplota vody:15 [°C]

Vrchni rozhod Heda Kratochvilova Teplota vzduchu:23 [°C]
Datum zavodt 25.05.14 Pratok:3,0 [m3]

Cislo zavodu: 55 Misto vodo éetu:Lup énné
BHZ: 4

Disciplina: sprint Poéet branek:

Body1.: bhz-m

Body2: nic Vysledky zpracoval:Bednarek
Body3: nic Telefon:605939481

Hlidky: ne Mail:C.Bednarek@seznam.cz
Penalty: ne

poradatel: Vodni sporty Z&bh zpracovano aplikaci ESKYMO (c) results.cz s.r.0. 2008-2010 / www.results.cz



zavod €. 55/ Sprint v Zab fehu, Zabfeh

ZS

252

rgc  jméno

129021 URBAN Daniel

poradatel: Vodni sporty Zdébh

VYSLEDKOVA LISTINA

nar. vt oddil

200 .
1 0  Sumperk

25.05.14
onz-
1. jizda 2. jizda celk. m
02:24,20 02:24,20 02:24,20
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zavod €. 55/ Sprint v Zab fehu, Zabfeh

K1z VYSLEDKOVA LISTINA 25.05.14
onz-
vk sté rgc  jméno nar. vt oddil 1. jizda 2. jizda celk. m
. . 200
1/ ZM 264 133048 CAJKOVA Kristyna 2 3  SKVeseli 02:24,00 01:54,00 01:54,00 5
200
1/ zS 262 133067 MOTYCKOVA Séra 1 3 SKVeseli 01:57,10 01:54,70 01:54,70 4
3 200
2/ ZM 263 119053 KNEBLOVA Tereza 3 3 Olomouc 02:04,70 02:01,80 02:01,80 3
u2 3 199
1/ 3 265 128011 KOHOUTKOVA Pavlina 5 0 VS Desna 02:14,50 02:07,90 02:07,90 2
200
2/ ZS 266 119081 KOLAROVA Marika 0 0  Olomouc 02:31,70 02:09,90 02:09,90 1
5 3 200
3/ ZM 269 133068 TUMOVA Natélie 2 0  SKVeseli 02:11,20 02:12,70  02:11,20
3 200
4/ ZM 268 119145 HEINZOVA Béra 3 0  Olomouc 02:20,20 02:19,90 02:19,90

poradatel: Vodni sporty Zdébh zpracovano aplikaci ESKYMO (c) results.cz s.r.0. 2008-2010 / www.results.cz
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133003

119116

128001

128028

133065

135043

119018

119159

133063

119086

119143

119139

119155

129013

119124

119153
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129002

119094

119163

129026

129017
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129010

119087

119088

135014

135033

135046

jméno

BRECKA Tomas
GABRLIK Tomas
BARGEL Radek
SVUB Jakub

PESEK Tibor
HAISLAR Ond Fej
FIALA Jakub

JANU Filip

IVANEK Roman
LATAL Filip

HALA Ji Fi
KRATOCHVIL Martin
LUDWIG Hubert
WALTER David
PROCHAZKA Voijt éch
MRAKA Tomas
HRADEC Mat&j
ROUCA Samuel
RUDORFER Martin
VYBIRAL Ond fej
SURMA Tadeas
REZNIK Vit

LONIK Mat &j
VACHA Ond ej
RANCE Sebastian
VYMETAL Tade&s
CRHONEK Jan
SMOLDAS Frantisek

PATEK Vitézslav

poradatel: Vodni sporty Zdébh

VYSLEDKOVA LISTINA
oddil

nar.
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1
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1
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1
200

2

200
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0
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vt

2

SKVeseli
Olomouc
VS Desna
VS Desna
SKVeseli
Z&bfeh
Olomouc
Olomouc
SKVeseli
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Sumperk
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Sumperk
Olomouc
Olomouc
Sumperk
Sumperk
Olomouc
Sumperk
Olomouc
Olomouc
Z&bfeh
Z&bteh

Z&bieh

1. jizda

01:46,70

01:50,20

01:52,30

01:52,40

01:55,20

01:58,20

02:03,10

02:05,40

02:06,10

02:07,10

02:07,30

02:13,70

02:07,60

02:08,70

02:11,80

02:11,40

02:12,20

02:14,70

02:17,10

02:26,90

02:28,10

02:33,10

02:33,60

02:33,60

02:40,20

02:40,70

02:42,10

02:47,60

02:50,40
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2. jizda

01:44,30

01:47,60

01:54,90

01:58,20

01:55,70

02:06,80

02:04,50

02:05,60

02:08,60

02:08,50

02:07,50

02:30,10

02:23,10

02:10,60

02:12,60

02:14,60

02:16,90

02:16,70

02:25,20

02:30,90

02:32,50

02:36,00

02:36,40

02:40,30

02:42,80

02:49,60

02:45,80

03:15,90

25.05.14
onz-
celk. m
01:44,30 2
01:47,60 =
01:52,30 16
01:52,40 15
01:55,20 14
01:58,20 1
02:03,10 12
02:04,50 1
02:05,60 10
02:07,10 °
02:07,30 8
02:07,50 7
02:07,60 6
02:08,70 5
02:10,60 4
02:11,40 s
02:12,20 2
02:14,70 L
02:16,70
02:25,20
02:28,10
02:32,50
02:33,60
02:33,60
02:40,20
02:40,70
02:42,10
02:45,80
02:50,40



